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70/NZW/7915/JO/25                      Katowice, dnia 12.03.2025 r. 
 
 

  
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie kompleksowych usług 
sprzątania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Bolesław Śmiały 
(nr sprawy 402500127) 

 
Zgodnie z § 32 ust. 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej  S.A. Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień do treści SWZ: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający będzie wymagał określonej minimalnej liczby osób wykonujących usługę? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Części VIII pkt. 2) lit. a) Załącznika nr 1 SWZ (SOPZ) tj.: 
2) Zabezpieczenie przez Wykonawcę we własnym zakresie i na własny koszt: 

a) odpowiedniej liczby pracowników skierowanych do realizacji Zamówienia, która 
będzie gwarantować prawidłowe i należyte wykonanie prac objętych Zamówieniem. 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający posiada wiedzę i może określić, jak liczba osób etatów świadczy obecnie 
usługę w cyklu miesięcznym? 
 

Odpowiedź: 
W związku z brakiem wymogu dotyczącego ilości zatrudnionych pracowników, Zamawiający 
nie posiada przedmiotowych danych. 
 
Pytanie 3: 
Jeśli częstotliwość sprzątania w ciągu doby dla wszystkich pomieszczeń wynosi "1", to czy 
Wykonawca może sam dobrać czas sprzątania danego metrażu, byle mieścił się on 
w przedziale czasowym 6:00-22:00 ? 
 

Odpowiedź: 
Wykonawca może sam określić czas sprzątania, jednak są pomieszczenia, które wymagają 
rannego sprzątania, ponieważ są plombowanie o godzinie 1400. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający posiada informację na temat aktualnego miesięcznego zużycia materiałów 
higienicznych uzupełnianych w WC (papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, 
kostki zapachowe WC, odświeżaczy powietrza)? 
 
 
 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
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Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Części VIII pkt. 2) lit. c) Załącznika nr 1 SWZ (SOPZ) tj.: 
2) Zabezpieczenie przez Wykonawcę we własnym zakresie i na własny koszt: 
c) niezbędnych materiałów (środki czystości, higieny i pielęgnacji, itp.); wymagania 

dotyczące środków higieny: ręczniki papierowe, papier toaletowy dwuwarstwowy. 
 

Zamawiający nie posiada informacji na temat aktualnego miesięcznego zużycia ww. 
materiałów. 

 
 
 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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